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To: (10)2e) || (10)2e) [@lWualall|
From: (10)(2e)

Sent: Tue 7/14/2020 8:51:11 AM

Subject: FW: Zwangerschap, werk en COVID-19
Received: Tue 7/14/2020 8:51:11 AM

RS (10)(2e) |
Ik zal deze vraag oppakken, een antwoord laat nog wel even op zich wachten, we zijn met beleid bezig (JIJESN-

Misschien goed de vraagsteller/mailer RIVM even hierover te informeren,
(10)(2e)

(10)(2e)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1
3720 BA Bilthoven

T (10)(2e)

www.rivm.nl/infectieziekten

G (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: dinsdag 14 juli 2020 09:31

To: NI <O @ rivm.ni>

Subject: FW: Zwangerschap, werk en COVID-19
Hoi
Volgens mij was jij hier mee bezig? Wil jij dit oppakken?
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamer [E0IEE] Postbakm
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)

Verzonden: dinsdag 1

Aan: JEE e ivm.ni>

Onderwerp: FW: Zwangerschap, werk en COVID-19

[aledl (10)(2e)

Dit is een vraag voor jou!
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Pak jij hem op? Haal ik hem uit de inbox van de voorwacht.

Groet [g)FES)

From: [IENCIECINN G o civin.o.>

Sent: maandag 13 juli 2020 22:26
To: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: FW: Zwangerschap, werk en COVID-19

Ha collega’s,

Zie de vraag hieronder van een grote brancheorganisatie voor kinderopvang.
Dit vroeg ik me laatst ook al af... weten jullie het antwoord?

Dank en groet,

(10)(2e)

Verzonden: maandag 13 juli 2020 13:18
Aan: Nl e vm.n >
Onderwerp: FW: Zwangerschap, werk en COVID-19

Ha IEEIEE
Zie svp onderstaand bericht van een collega.

Groet,

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Labeckplein 34 | 8017 JS Zwolle
Postbus 7020 | 8007 HA Zwolle

Tel (10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: Jet Faber M@M>

Sent: donderdag 9 juli 2020 13:49
To: LI DM @ rivm.n >
Subject: Zwangerschap, werk en COVID-19

Hi R

Zojuist aan de telefoon een grote brancheorganisatie voor kinderopvang met vraag over advies derde trimester zwangeren (en
overige risicogroepen): is de 1,5 meter afstand tot kinderen (tot 12 jaar) nog noodzakelijk?
Zo nee, of dit kan worden aangepast op de site (Ici.rivm.nl en op rivm.nl; zwangerschap en COVID-19) -> zie onderstaande links

https://www.rivm_.nl/coronavirus-covid-19/zwangerschap
https://lci.rivm.nl/zwangerschap-werk-en-covid-19
Dan odk van mevrouw nog het verzoek om op de rivm.nl pagina bij voorkeur 'anderen' definiéren' in bijvoorbeeld 'kinderen tot 12
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jaar’ *

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Infopunt Team Corona

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerte van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont




